§. 4. Atque in virtute sanctæ obedientie, ac sub excommunicationis lætæ sententiæ poena omnibus dicti Ordinis, & Religionis Fratribus, Superioribusque, & Prælatibus quocumque titulo nuncupatis, etiam Priori Generali, presentibus, & futuris præcipimus, districtèque mandamus, ne quempiam ullo tempore precibus, litteris, vel favoribus adducti, vel aliis ad instantiam, seu requisitionem, vel contemplationem Principum, vel Prælatorum, aut aliorum quorumcumque, tam sæcularium, quam Ecclesiasticorum, extra dictum gremium existentium, etiam Cardinalium, Imperatoris, Regum, Ducum, ad cujusvis generis Prælaturas, gradus, honores, dignitates, administrationes, functiones, & officia prædictæ Religionis promovere, vel poenas aliquas remittere audeant, vel præsumant.

*De iuribus
irritant.*

§. 5. Decernentes electiones, & promotiones ad Monasteria, seu Prioratus, vel officia dicti Ordinis, & Religionis contra presentium dispositionem (quod abbit) quodcumque faciendas, & pro tempore obtentis, nullas proliis, invalidasque fore, & esse, nullisque iuribus subsistere: Ac omnes & singulos in presentibus delinquentes, nulla alia monitione procedente, & absque processu deliquit habendo, sententias, & penas presentibus irremissibiliter eo ipso incurrere, & ad illas sententias, & penas presentibus damnabiliter incurrisse legitime probandum, & omnino convincendum, solas presentiarum personarum instantias, preces, & favores, etiam ore tenus porrectas plenam, indubiam, & sufficientem in iudicio, & extra fidem facere, nec ad id probationis alterius adminiculum requiri. Et ita per quoscumque Iudices, & Commissarios quavis auctoritate fungentes, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, & S.R.E. Cardinales, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiti debere, ac irritum quoque, & inane si secus super his quoquo modo quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

*Contrariis
derog.*

§. 6. Non obstantibus quibusvis Apostolicis, ac in Provincialibus, & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, ac Ordinis, & Religionis huiusmodi etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis, quibus omnibus, eorum tenores presentibus pro expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Aut si presentibus Fratribus, vel quibusvis aliis communiter, vel divisim ab Apostolica sit Sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.